
Niepokojąca sytuacja przy „dzikiej” plaży w Iławie. Dwie
młode kobiety zgłosiły sprawę na policję i ostrzegają!
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Tożsamość i motywy działania mężczyzny będą dopiero ustalane – lepiej jednak "dmuchać
na zimne" i zdawać sobie sprawę z potencjalnych zagrożeń wokół nas. Dlatego też
przekazujemy ostrzeżenie Czytelniczek, które po dzisiejszym niepokojącym zajściu w
pobliżu "dzikiej" plaży w Iławie zgłosiły sprawę na policję i chcą zaapelować o ostrożność.

Upał, na termometrach dziś ponad 30 stopni! Nic dziwnego, że plaże w Iławie to teraz popularne
miejsca. Wśród spędzających czas na terenie miejskiego kąpieliska przy ulicy Kajki były dziś
nasze Czytelniczki, dwie młode kobiety (dane do wiadomości redakcji). Rozmawialiśmy z nimi o tym,
co się stało.

Jak wynika z ich relacji, spotkała je nieprzyjemna i dość niepokojąca sytuacja: kiedy szły do
zaparkowanego w pobliżu plaży auta, przypadkowy świadek zaalarmował je, że idzie za nimi
mężczyzna i robi im zdjęcia.

Dziewczyny z powodu upału i bliskości plaży były nadal w strojach kąpielowych. Przyznają, że
wcześniej w ogóle nie zauważyły, aby ten mężczyzna się nimi szczególnie interesował.



Gdy na sytuację głośno zwrócił uwagę świadek, mężczyzna zaczął uciekać. Świadek dogonił go i
zatrzymał przy dużej prywatnej posesji obok Intermarche. Miała miejsce konfrontacja –
dziewczyny chciały, aby mężczyzna pokazał im zdjęcia, które zrobił.

- Widziałyśmy ekran jego telefonu. Były tam nasze
zdjęcia w strojach kąpielowych, wykonane ze
zbliżeniami na nasze sylwetki. Na pewno nie były to
zdjęcia krajobrazu, na których pojawiłyśmy się
przypadkowo – mówią dziewczyny. - Ten mężczyzna
miał w galerii na telefonie także swoje zdjęcia, na
których był nago.

W trakcie tego obywatelskiego zatrzymania pomiędzy mężczyznami doszło do szarpaniny.
Ostatecznie mężczyzna, który wcześniej robił zdjęcia, wyrwał się, przeskoczył przez ogrodzenie i
uciekł na prywatną posesję. 

- W trakcie ucieczki rozdarł sobie spodnie i zgubił
buta – relacjonują dziewczyny.

Jedna z nich powiadomiła policję. Zgłoszenia dokonano dzisiaj przed godziną 15:00. Sprawa jest więc
jeszcze bardzo świeża.

- Chcemy ją nagłośnić, aby ostrzec innych. Uważamy,
że szczególnie może to dotyczyć dziewczyn, młodych
kobiet, a być może także dzieci – mówią. - Nie znamy
motywów tego mężczyzny, ale śledzenie kogoś i
robienie mu z ukrycia niechcianych przybliżonych
zdjęć jest niepokojącą sytuacją. Do tego dochodzą
inne zdjęcia z telefonu tego mężczyzny, które przez
przypadek widziałyśmy... Jest to mężczyzna w wieku
około 60 lat, w okularach, łysiejący. Uważajcie na
siebie!

Jak dodają dziewczyny, policjanci przekazali im, że zabezpieczą dostępne nagrania z monitoringu i
będą dążyć do namierzenia i przesłuchania tego mężczyzny. Czy sprawa faktycznie będzie miała swój
dalszy ciąg? Do tematu wrócimy.
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